MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO
REITORIA
Rua Diogo de Vasconcelos, 122
CEP 35400 - Ouro Preto - Minas Gerais - Brasil

RESOLUÇÃO CUNII NQ 109/91

Nega provimento a recurso.

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL.

DE OURO PRETO, no uso de suas atribuiçes legais,

Considerando o recurso interposto pelo servidor

ALEXANDRE AL.VAREZ DE SOUZAMARTINS;

considerando o parecer da Comisso de Legislaço

e Recursos deste Conselho;

considerando o que consta no processo interno n

000006/91-94,

R E S O 1 V E:

Negar, por maioria, provimento ao recurso inter-

posto por Alexandre Alvarez de Souza Martins contra ato do Reitor

que o removeu do Instituto de Artes e Cultura para a Prefeitura do

"Campus" Universitário.

Ouro Preto, em 07 de fevereiro de 1991

PROF. CR FTOVA1N A[S 0W OLIVEIRA

PRES II IIWNT[